
Fecha de Publicación: 14-01-2020 13:14 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICINALES. PARA DOS MESES, CON DOS
ENTREGAS

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL J. B. ITURRASPE, BERUTI 5650 - 1° PISO, OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-01-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL J. B. ITURRASPE, BERUTI 5650 - 1° PISO, OFICINA DE
COMPRAS Y SUMINISTROS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-01-2020 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:FARMACIA - 

- Valor del pliego: $ 26.280,00

- Monto Original: $ 65.700.000,00

Documentos

- Pliego

P B Y C GENERALES

Fecha de impresión: 27/04/2024



P B Y C PARTICULARES

- Acta de Apertura

APERTURA 24/1/20

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

PREADJUDICACION - ANULA Y REEMPLAZA 1

PREADJUDICACION - ANULA Y REEMPLAZA 2

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

COMPARATIVA - ANULA Y REEMPLAZA 1

COMPARATIVA - ANULA Y REEMPLAZA 2

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL

- Orden de Provisión

293 - MEDICAL FARMA

294 - PROMEDON

295 - SANTA FE INSUMOS

296 - SB INSUMOS

297 - IN OUT

298 - PROPATO

299 - GEODIGITAL

300 - NUEVA ERA

301 - FEDERAL PHARMA

302 - COMARSA

303 - UNIC

304 - SEYER

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

